
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   04.07.2025             370-ПА 

 

 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Асбестовского муниципального округа  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского муниципального округа, 

постановлением Правительства Свердловской области от 03.07.2025 № 370-ПП 

«Об отмене особого противопожарного режима на территории Свердловской 

области», в связи со снижением пожарной опасности, связанной  

с возникновением лесных и других ландшафтных (природных) пожаров  

на территории Асбестовского муниципального округа, администрация 

Асбестовского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

Асбестовского муниципального округа с 5 июля 2025 года. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Асбестовского муниципального округа от 25.04.2025 № 241-ПА  

«Об установлении особого противопожарного режима на территории 

Асбестовского муниципального округа». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский 

рабочий», разместить в сетевом издании «Асбестовский рабочий»  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа 

(www.asbestadm.ru). 

 

 

Глава 

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

